
文化國小家長會英語基金財務收支報告

摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 $994,094 

英語基金收入 $4,434,000 $5,428,094 

外師薪資暨績效獎金 $4,320,166 $1,107,928 

英語教學及教材補助 $10,198 $1,097,730 

感恩節各項支出 $16,960 $1,080,770 

聖誔節各項支出 $80,955 $999,815 

畢業生退費 $57,000 $942,815 

摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 $25,329 

$188,800 $214,129 

英語外聘教師鐘點費 $129,670 $84,459 

體表會租借表演服 $6,840 $77,619 

英語教學及教材補助 $24,390 $53,229 

新冠肺炎三級警戒停課退費 $29,500 $23,729 

$100,300 $124,029 

英語基金(109.09.25~110.10.15 )

幼兒園英語基金(109.09.25~110.10.15 )

109年度英語基金收入

110年度上學期英語基金收入


